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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12218013F

2. Data e Regjistrimit 18/10/2011
3. Emri i Subjektit IN SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, km 6 , 
"Mall of Tirana" , Kapanoni nr 33, Tirane 
192.732.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi-eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 

mallrave kryesisht artikujve sportive dhe artikujve 
industriale, impianteve, mjeteve makinerive, pjeseve te 
kembimit, elektroshtepiake, elektronike, elektrike, mekanike, 
kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, qeramike, qelqi, 
artizanati, duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, 
pllakave, te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, 
mobiljeve, kancelarise, bojrave, aparaturave, kompjuterike 
dhe dixhitale, materialeve e lendeve te para te te gjitha 
llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike 
e nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen e 
prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, 
artikujsh e produktesh ushqimore, bujqesore, blegtorale. Ne 
fushen e transportit me mjetet e vete shoqerise ose per llogari 
te te treteve. Sherbime te ndryshme marketingu, promocioni 
te nevojshem per realizimin e qellimeve te shoqerise. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem nepermjet website-it 
online me adrese www.sportvision.al. 
Edmond Gjyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2023                Deri: 09/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i Pare. Administratoret jane te autorizuar te 
kryejne te gjitha veprimet ne emer dhe per llogari te 
shoqerise ne perputhje me statutin, veç e veç ose se bashku. 
Kompetencat ekzekutive te Administratorit te Pare do te jene 
te kufizuara nga nenshkrimi i Administratorit te Dyte ose nga 
miratimi i ortakut te Dyte per te gjitha veprimet ose pagesat 
vlera e te cilave tejkalon shumen prej EUR 50,000 dhe/ose 
angazhimet kontraktuale mbi bazen e te cilave Shoqeria pret 
te marre ose pritet te kryeje pagesa , perfitime ose sherbime 
ne nje vler me te madhe  se EUR 50,000 pergjate 
kohesgjatjes se angazhimit. a)Kufizimet e parashikuara ne 
piken 15.2 te statutit nuk zbatohen per pagesat qe jane bere 
nga ana e shoqerise per (i)Sport Vision (ii)autoriteteve 
doganore per pagimin e detyrimeve per furnizimet dhe 
inventarin, dhe (iii)autoriteteve tatimore per TVSH, (iiii) 
sigurimet shoqerore dhe pagat e punonjesve, (iiiii)pagesat e  
Exchange. Per shmangien e dyshimit , keto pagesa mund te 
kryhen pa asnje kufizim nga ana e Administratorit te Pare 
apo Administratorit te Dyte , bashkarisht ose vec e vec .
Sherife Hoxha12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2017                Deri: 
13. Ortakët EdmondGjyli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 77.093.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SPORT VISION d.o.o.
               Para: 
115.639.500,00                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Lagjja numer 9, rruga Midhi Kostani, 
me nr 4/1134+1-N1 Vlore Vlore  VLORE Rruga Vlore- 
Skele, Bulevardi "Ismail Qemali", Pallati I ri prane stadiumit 
Flamurtari " REZIDENCA IMPERIAL", ne katin e pare nga 
toka te objektit 12 katesh, lagjja "Pavaresia". Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU, kati +1. 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Superstrada Tr - Dr, Km. 6, 
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kthesa e Rinasit Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare 
Ring Cinter, rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, zona 
kadastrale nr.8210,  katin 2 (njesia 2.5), njesia bashkiake nr 7 
Tirane  Farke LUNDER TEG, Rruga Nacionale Tirane - 
Elbasan, Farke, Lunder, Njesia GLA - B041, kati 1 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Abdi 
Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 2 Vlore Vlore  
VLORE Rruga Vlore-Skele, Bulevardi "Ismail Qemali", 
Pallati i Ri prane stadiumit Flamurtari Tirane  Farke 
LUNDER Rruga Tirane-Elbasan, Tirana East Gate, Km 3, 
Njesia B064, Niveli 1. Tirane  Kashar KASHAR Rruga 
Tirane-Dures,Km 6,Qendra Tegtare Univers (QTU) Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Pallati Boga, Qender 
Tirane Tirane   Qendra Tregtare Ring Cinter, rruga e 
Durresit, Sheshi Karl Topia, zona kadastrale nr.8210,  katin 2 
(njesia 2.13), njesia bashkiake nr 7 Vlore Vlore  VLORE 
Rruga Vlore Skele, prane Qendres Tregtare Riviera Tirane  
Farke LUNDER TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Farke, Lunder, Njesia GLA - B042, kati 1 Korce Korçe  
KORCE Lagjja Nr.1, Bulevardi Republika, Nr.8, Pasuria 
nr.2-554-N2 Tirane  Kashar KATUNDI I RI Fshati  Katund i 
Ri, Superstrada   Tirane-Durres,   Km 6, tek  kthesa per 
Rinas, perball Qendres  Tregtare "Megatek" Durres Durres  
DURRES Lagjja 4, Rruga Egnatia, Qëndra Flagship Durres 
Durres  DURRES Lagjja Nr 11, Rruga Prokop Meksi, 
Dyqani Nr 1 Fier Fier  FIER Gold Center-Fier, Kilometri 0.7 
i rruges Aulona, Nr.Pasurie 60/93-B1, 60/93-N1, 60/93-N2, 
Z.Kadastrale 3934, Vol 9 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, ne pasurie 2/101, 
zona kadastrale 8591 Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 
Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, nr.pasurie 1/506/ND, 
Zona kadastrale 8592 Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 2 , 
rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 2 Tirane  
Farke LUNDER TEG, rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Farke, Lunder Fier Fier  FIER Lagjia Kongresi i Permetit, 
Njesi me numer pasurie 6/662. Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU, kati +1. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "Frang Bardhi", nr. pasurie 6/380-
N5, zona kadastrale nr. 8260 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IN SPORT
E-Mail: insport_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682098751  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608146-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700154-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Dures,Km 6,Qendra Tegtare Univers (QTU);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869909-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2012 per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florida Tufa")                      Nga data "28/08/2012             
Ne daten "28/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Elona Terpollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187122-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 03.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane - Durres, Tirana East Gate, Km. 3, Njesia B 064 niveli 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644DD8BD-096E-4819-A1B0-55751EF0BCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EDF97D-F422-40CE-8ABD-B54640352208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C964D8-12AA-49AB-A1B0-1DA124D972D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C024BF0-6EB5-450A-B13C-65F13F7BC5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07020FEE-755C-455F-A335-0175A4A3A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC5E9B-EE1A-45F7-B8A0-82742B73B5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC5E9B-EE1A-45F7-B8A0-82742B73B5E4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Tirane - Elbasan, Tirana East Gate, Km 3, Njesia B 063/a, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577320-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875294-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063333-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Durres Km.3, Kati 1, magazina;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C63AA49-A152-4B0A-B2F4-914B2C44E13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D553A-10CB-4222-AA7D-AA22FA2EB0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D553A-10CB-4222-AA7D-AA22FA2EB0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A01CF4-9740-4E5B-881B-1268983115A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC758C35-B684-44DB-8816-22FF8117FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD9026-02E5-40F8-A16A-2AEE4079FA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02AF588-5FB4-4D97-B4FC-143B71F84889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2010171-3E34-4740-B047-528EB819E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366CF8F4-9BB0-4B66-9753-94A7E8DD1B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6917CEA-E135-4FEE-A571-9D993004448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D691945-EDA9-4AF8-8BE7-B0D77C8D2A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD37E66-38DC-4D83-8EA1-F1438335EFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C6AA8-008E-4E3F-81B8-045AB9F163A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472CFE2-9CE9-4FC9-8564-1AD708035D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472CFE2-9CE9-4FC9-8564-1AD708035D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD73D2-9C5E-467E-84B0-730F51D90A60
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092530-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178597-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330318-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 22.09.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Durres, Km. 3, Kati 1, Magazina, QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Tirane - Durres, Tirana East Gate, Km. 3, Njesia B 064 niveli 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372699-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05, date 19.10.2015, ku eshte 
vendosur: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Kerkeses date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849DB0F7-48D5-4C82-905A-4D634CBD665D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097325D3-5DB9-4B37-B3B2-8DFAEA897EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5386B2-9904-423D-97F6-EA7621141DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBBBB60-18DB-4415-B620-2F4AB804CC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A384328-2BA8-4928-9E47-5921D05BA646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052B9E7F-F532-4604-998B-5FF6BE003064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943AD6B4-A7E1-4E69-AA5C-8241A9D6EF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197413BC-994C-4C2B-A9A3-8E9B65B6539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197413BC-994C-4C2B-A9A3-8E9B65B6539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F45A5-0793-49BF-B321-E5B996896203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64648B3D-45F1-41DC-93D9-F603D72761FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F64E455-D926-43A8-8234-01BC6D87D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615C5C8A-3EEB-4D5B-ADC0-3D1629ACDA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFF4BA-C71F-4A1E-9B2A-5BF3B08DB9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFF4BA-C71F-4A1E-9B2A-5BF3B08DB9C7
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23.10.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km  6, Magazina Nr.01 dhe Nr.06, Qendra tregtare 
Univers (QTU).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane-Elbasan, Tirana East Gate, Km 3, Njesia B064, Niveli 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Durres Km.3, Kati 1, magazina;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Durres, Km. 3, Kati 1, Magazina, QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409873-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 11.11.2015, ku eshte vendosur 
shitja e 25% te kuotave te z.Agim Thaqi dhe 25% te kuotave te z.Saimir Lila ne favor te 
z.Edmond Gjyli.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.2304 Rep. Nr.884 Kol., date 
11.11.2015, per tranferimin e 50% te kuotave ne favor te z.Edmond Gjyli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Thaqi")         
eshte larguar ortaku:            ("Samir Lila")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659987-04-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjeve datë25.03.2016, të 
Bashkimt me perthithje, ndërmjet shoqërisë përthithëse " IN SPORT " shpk me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4B8BE-6057-4968-94E6-3F1A6401DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4B8BE-6057-4968-94E6-3F1A6401DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F0B556-471A-4DDE-9DF1-6008B1DA4040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC3E6A-C559-4870-85B1-D1FB80056222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7B28A-B90C-40F9-9B45-21D0A325C496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7B28A-B90C-40F9-9B45-21D0A325C496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455B59A-FF11-44F2-8156-227944579283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF6B2C-B026-437D-9070-2F25D0E60CB7
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(NIPT) - L12218013F, dhe shoqërisë  së përthithur " SEGI-SPORT " shpk me NUIS 
(NIPT) - K86309202U. Depozitimi i vendimeve te shoqerise “IN SPORT” sh.p.k,  date 
25.03.2016, ku është vendosur: 1- Nisjen e procedurës së bashkimit me përthithje., 
nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i e Znj. Sherife Hoxha, per kryerjen e aktit te 
ekspertimit per bashkimin me perthithje. Depozitimi i vendimeve te shoqerise “IN 
SPORT” sh.p.k,  date 21.04.2016, ku është vendosur: Miratimi e aktit te ekspertimit per 
bashkimin me perthithje. Depozitimi i deklarates se shoqerise “IN SPORT” sh.p.k, date 
21.04.2016. Depozitimi i deklarates se shoqerise " SEGI-SPORT " shpk, date 
21.04.2016.Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël date 25.03.2016. Depozitimi i te 
ekspertit  Depozitimi i  Pasqyrave Financiare të shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717548-05-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt 25.05.2016 per miratimin e 
projektmarreveshjes se bashkimit  midis shoqerise "SEGI-SPORT" shpk me NIPT  
K86309202U dhe "IN SPORT " shpk me NIPT L12218013F. Miratimin e raportit mbi 
marreveshjen e bashkimit   midis shoqerise "SEGI-SPORT" shpk me NIPT  K86309202U 
dhe "IN SPORT " shpk me NIPT L12218013F.Transferimi universal I pasurise se 
shoqerise "SEGI-SPORT" shpk me NIPT  K86309202U  tek shoqeria  "IN SPORT " shpk 
me NIPT L12218013F si rezultat I operacionit te bashkimit me perthithje. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725286-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2016, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7351731-7306-4E79-B316-0287D7A0F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247526E2-B7AA-4CAF-8898-7C601CF8C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6704812-94A8-407B-B1C5-AB768A7A3A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEFEDF-207A-421C-9A6A-B5D4F233D5C2
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore Skele, prane Qendres Tregtare Riviera;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Skele, Bulevardi "Ismail Qemali", Pallati i Ri prane stadiumit Flamurtari;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", pallati i ri prane drejtorise se policise kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, ne pasurie 2/101, zona 
kadastrale 8591;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797238-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-090509-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Florida Tufa dhe emerimin e Z. Edmond Gjyli si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Gjyli")                      Nga data 
"24/12/2016             Ne daten "24/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Florida Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F47C46-BF9D-41C2-9A87-1D94E3B771D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F47C46-BF9D-41C2-9A87-1D94E3B771D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1151DAEE-B9D7-4931-8D2A-879EF0F1379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE44742F-276D-489B-8108-F479F2C545A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108707DC-1FF1-42C3-BA4C-770019FD9D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6264E7-73A7-434C-8DD1-E00196CA8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C1CF12-38BE-4699-8FC7-E24EB0F4F7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006E95EF-53A1-49A6-AC93-F8C03BE2D51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA7786-59C1-4616-8D0E-1A8A550FFA3B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166156-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit date 04.01.2017, ku eshte vendosur:  Te 
investoje ne para (borxh) per shoqerine. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225591-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233390-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.04.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Sherife Hoxha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 05.04.2017.Depozitimi i vendimit, date 05.04.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "77.093.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "77.093.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("77.093.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340CC6F-A44D-4F41-B85C-9A3263CD7986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340CC6F-A44D-4F41-B85C-9A3263CD7986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03105ED8-512C-4611-9C9D-AA641F76A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90C0E4-8518-40F2-85BF-C15696022913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC86AB-8613-4C35-AB87-E1F6068EB7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC86AB-8613-4C35-AB87-E1F6068EB7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053B490-203F-4BBA-A085-E53F43FB43DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD1D1B8-3AFC-4134-AA1D-00FD0DDB6605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA9B057-46B9-4425-B752-13224D145B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE95D2E-857D-4F71-9FFF-3EB2CB35A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA6ECEA-E8E6-4DF7-BB13-49BF3DD55E58
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268753-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.04.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore, hapje adreses  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Qendra Tregtare Mega Outlet (ish Casa Italia), Magazine, 
Kati -1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Magazina nr 9, Qendra Tregtare Univers (QTU);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km  6, Magazina Nr.01 dhe Nr.06, Qendra tregtare Univers 
(QTU).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275437-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve te meposhtme per efekt publimi;  Vendime 
asambleje, date 20.04.2017. Kontrate nenshkrimi kuotash, date 20.04.2017 ndermjet 
shoqerise In spoert sh.p.k me ortak Edmond Gjyli dhe shoqerise se huaj Sport Vision d.o.o.  
Marreveshja e ortakeve, date 20.04.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283911-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Edmond Gjyli si administrator i pare i shoqerise dhe emerimin e 
Z. Predrag Boskovic si administrori i dyte, i cili nuk mund te perfaqesoje shoqerine me 
palet e treta dhe nuk mund te kryjeje asnje veprim pa miratimin e administratorit te pare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A656CC-2E95-4F2C-806B-6A7FB36B9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A656CC-2E95-4F2C-806B-6A7FB36B9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56501595-2357-4783-AA03-CC2E8B74223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A676A3-F056-446F-A363-E654F43B3B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813FCAE-A0F2-4FFC-B1B6-1E3C53757805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC040A4B-54C3-4A84-A286-9EB1C229A15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC040A4B-54C3-4A84-A286-9EB1C229A15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A5E29-E3BD-43CE-A93F-0A2F836F47DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1175EED-D216-4EAC-BF70-3AAA2317D5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1175EED-D216-4EAC-BF70-3AAA2317D5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096DBDFB-731D-4115-A745-4DC0A47B1811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0219FE92-9E97-4B2A-8C25-6ACD838315AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22232D0-61C7-4E01-B013-FCD388CB63FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Predrag Boskovic")                      Nga data 
"08/05/2017             Ne daten "08/05/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/12/2016")            u be              ("08/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/12/2021")            u be              ("08/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrator i pare Z. 
Edmond Gjyli. Administratori i pare ka te gjitha te drejtat dhe kompetencat per te 
perfaqesuar shoqerine me palet e treta.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320838-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 05.06.2017, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke hyre ortaku i ri me 60% SPORT VISION d.o.o. 
nepermjet zmadhimit te kapitalit me kontribute ne para. Depozitim i procesverbalit Nr. 4, 
date 05.06.2017.Depozitim i marreveshjes date 20.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "77.093.000,00"          u be            "192.732.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.093.000,00"          u be            "96.366.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gjyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SPORT VISION d.o.o.")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "115.639.500,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052D17EE-02F2-4A7A-ABD6-0283ECEAE406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51652294-5146-4297-9D08-09AC3E401BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51652294-5146-4297-9D08-09AC3E401BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D906865-44E7-49E1-A27D-DA0B6C06F038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B059A3-2167-43D1-B657-21C215384E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA38CD4-00B2-4A29-9341-2AAE7075DAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A563D-F8BC-4EC2-A9F4-55A490C86FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A563D-F8BC-4EC2-A9F4-55A490C86FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B2640E-F256-48BB-A27D-6CDA52D84650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6309590-E1DE-45DD-B43D-BC04071BD71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C37A95B-CEA7-44D7-88DF-D4656F100311
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Dokumenti i autorizimit

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328043-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesve ligjore te shoqerise. Miratimin e Statutit te Ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Predrag Boskovic")                    
, Nga Data ishte                      ("08/05/2017")            u be              ("09/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Predrag Boskovic")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2018")            u be              ("09/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Predrag Boskovic")                    
, Competence ishte                      ("Adminstrator i dyte Z. Predrag Boskovic. Administrori 
i dyte nuk mund te perfaqesoje shoqerine me palet e treta dhe nuk mund te kryjeje asnje 
veprim pa miratimin e administratorit te pare.")            u be              ("Adminstrator i 
dyte Z. Predrag Boskovic.  Administratoret jane te autorizuar te kryejne te gjitha 
veprimet ne emer dhe per llogari te shoqerise ne perputhje me statutin, veç e veç ose se 
bashku. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/2017")            u be              ("09/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2018")            u be              ("09/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator i pare Z. Edmond Gjyli. Administratori i 
pare ka te gjitha te drejtat dhe kompetencat per te perfaqesuar shoqerine me palet e 
treta.")            u be              ("Administrator i Pare. Administratoret jane te autorizuar te 
kryejne te gjitha veprimet ne emer dhe per llogari te shoqerise ne perputhje me statutin, 
veç e veç ose se bashku. Kompetencat ekzekutive te Administratorit te Pare do te jene te 
kufizuara nga nenshkrimi i Administratorit te Dyte ose nga miratimi i ortakut te Dyte 
per te gjitha veprimet ose pagesat vlera e te cilave tejkalon shumen prej EUR 50,000 
dhe/ose angazhimet kontraktuale mbi bazen e te cilave Shoqeria pret te marre ose pritet 
te kryeje pagesa , perfitime ose sherbime ne nje vler me te madhe  se EUR 50,000 
pergjate kohesgjatjes se angazhimit. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336267-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.06.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C7CAE9-CAF3-4FE5-AB45-F12416AB9D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E888E-6613-4442-83C0-0AFA1A0A4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83AD1F0-509C-442E-A476-26C5DF6B72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E372281-94EF-452E-8278-61ACC3986D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E372281-94EF-452E-8278-61ACC3986D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E22E77-7027-4D11-A0CB-EE0E90743E0A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Megatek sh.a, Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, km.6, 
te kthesa e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509886-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kongresi i Permetit, Njesi me numer pasurie 6/662.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523496-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , datë 17.10.2017 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Magazina nr 9, Qendra Tregtare Univers (QTU);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558207-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45952303-72FE-4B0C-BA1B-237F9E90AFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486B65A-E305-4ABA-B21D-2F5E24E18E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486B65A-E305-4ABA-B21D-2F5E24E18E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F259510-93C8-4A33-A0DA-AD0FC284C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27A687C-05C8-4A9C-8395-5826747C97C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF208CE5-01D2-4F30-AFEF-D024186A6D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BACC3-A8F5-4273-901A-DFF2F2F1C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BACC3-A8F5-4273-901A-DFF2F2F1C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAAC89A-0FD5-4984-84B4-212D808AD0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F6B2B-6C43-4C74-995F-5182819B531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F6B2B-6C43-4C74-995F-5182819B531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C4653-5016-465B-8A8A-8E4F7C5CDF8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr 11, Rruga Prokop Meksi, Dyqani Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562304-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.11.2017 per emerim te ekspertit 
kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sherife Hoxha")                      Nga data 
"05/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654587-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 02.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Murat Toptani, qendra e Biznesit Eurocol, nr.pasurie 
1/169-N22, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657691-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 05.02.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5EBFAE-F367-482E-B620-696D50B3B4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5EBFAE-F367-482E-B620-696D50B3B4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A5A3C8-968F-4960-9B18-D726AF3D2148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D24222-9662-4990-BBD5-EF46D1F523B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C93B60-AE13-42BC-9384-0E0DBA2A6447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C93B60-AE13-42BC-9384-0E0DBA2A6447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DCB1E-34C6-4D2F-AD4A-2194985E2440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE8EF4-959F-4295-8EEF-2ABB728286D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6BA428-D165-4E71-B6A8-5B7DAFE05669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6BA428-D165-4E71-B6A8-5B7DAFE05669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29363BA9-B53F-40AF-9294-CAD789CBC50A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", pallati i ri prane drejtorise se policise kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706683-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722230-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te trete te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neven Subic")                      Nga data 
"01/03/2018             Ne daten "01/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765697-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Pallati Boga, Qender;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C100A-C659-44AA-8196-09955CA0C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C100A-C659-44AA-8196-09955CA0C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A024208-06C9-47BE-87B2-C63DD4E23CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DE3175-4AEC-41E8-B773-D426C38A060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C192D-8EC9-4C3B-8A4E-05BB3E9BB2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815C48A2-3A90-4D4C-AB14-96BBC8E37EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D72ED1-CA96-4D1B-A931-9F98A3666747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3DAD3D-669E-41BE-8C2C-F41660EFB319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733B7BB-E2CF-4D35-8DE6-11883254BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733B7BB-E2CF-4D35-8DE6-11883254BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18063422-EBB7-467B-A50B-779F3348D80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D72C3-2271-4951-98C6-E6F711F81EAB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822266-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 9.6.2018 
per riemerimin e Z. Edmond Gjyli, administrator te shoqerise, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("09/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2018")            u be              ("09/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859128-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore- Skele, Bulevardi "Ismail Qemali", Pallati I ri prane stadiumit Flamurtari " 
REZIDENCA IMPERIAL", ne katin e pare nga toka te objektit 12 katesh, lagjja 
"Pavaresia".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908996-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gold Center-
Fier, Kilometri 0.7 i rruges Aulona, Nr.Pasurie 60/93-B1, 60/93-N1, 60/93-N2, 
Z.Kadastrale 3934, Vol 9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92CD819-07FB-4088-AE55-69FB35E95B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04581EDF-42D8-408C-9A67-CE596B21D697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04581EDF-42D8-408C-9A67-CE596B21D697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449820ED-02F6-457D-867D-293C4DE2A8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449820ED-02F6-457D-867D-293C4DE2A8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9512E6-379A-461E-A179-C4E1C6E953C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1829AE4C-D119-459E-B41A-F0EF3DF39934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D24EBA-90A1-432D-B086-21C6426BBCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546140F3-2AD8-433E-AB87-46D97757DF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546140F3-2AD8-433E-AB87-46D97757DF9A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961742-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("insport_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Qemal Draçini, nr.pasurie 1/506/ND, 
Zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999566-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU, kati +1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU, kati +1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083306-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 10 prot datë 23.01.2019 për hapje 
dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Megatek sh.a. Superstrada Tiranë - Durrës, Km 6 te kthesa e Rinasit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F56DBA-B0D0-4C99-B9C9-A0B2839E1148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F56DBA-B0D0-4C99-B9C9-A0B2839E1148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024F219-14EF-473B-AFCC-ADB70BD9395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB15FEC-70EA-4740-B110-B1A636A6C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D201C0DA-7943-4F7C-B041-9D8CD21DB760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D201C0DA-7943-4F7C-B041-9D8CD21DB760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC242ED-457E-4678-96F1-D17AF7630073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01FF67-CD00-4A9F-9C44-5C729AABB03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01FF67-CD00-4A9F-9C44-5C729AABB03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB661F4F-5D31-427E-A295-CB7037786351
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Megatek sh.a, Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, km.6, te kthesa e Rinasit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108662-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG, rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Farke, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125416-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183686-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit date 30.04.2019, për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Republika, Nr.8, Pasuria nr.2-554-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012454B-5763-4A45-97B8-2776DD5421AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012454B-5763-4A45-97B8-2776DD5421AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D5938-3352-4F3B-8B6A-B65964FAC1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A69291-0BE4-4E2D-9B48-1809CE27622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A69291-0BE4-4E2D-9B48-1809CE27622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BC2FA6-E897-4D08-AC64-2F2D55D6AA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5D0EB2-EB07-43AA-80B9-136C3EA1B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD9A48F-B396-4DF5-BF9B-5BC2FD5151D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A7E64E-188C-4B75-AF21-C66D482A5CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87B055-9546-4C71-86C6-293325456AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87B055-9546-4C71-86C6-293325456AFD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328240-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Importi-eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave dhe 
artikujve industriale, impianteve, mjeteve makinerive, pjeseve te kembimit, 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, 
qeramike, qelqi, artizanati, duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, pllakave, te 
lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, mobiljeve, kancelarise, bojrave, 
aparaturave, kompjuterike dhe dixhitale, materialeve e lendeve te para te te gjitha llojeve, 
materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike e nenprodukte te tyre, linjash e 
makinerish ne fushen e prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, artikujsh e 
produktesh ushqimore, bujqesore, blegtorale. Ne fushen e transportit me mjetet e vete 
shoqerise ose per llogari te te treteve.")          u be            ("Importi-eksporti dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave kryesisht artikujve sportive dhe artikujve 
industriale, impianteve, mjeteve makinerive, pjeseve te kembimit, elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, qeramike, 
qelqi, artizanati, duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, pllakave, te lendes 
drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, mobiljeve, kancelarise, bojrave, 
aparaturave, kompjuterike dhe dixhitale, materialeve e lendeve te para te te gjitha 
llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike e nenprodukte te tyre, 
linjash e makinerish ne fushen e prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, 
serviseve, artikujsh e produktesh ushqimore, bujqesore, blegtorale. Ne fushen e 
transportit me mjetet e vete shoqerise ose per llogari te te treteve. Sherbime te 
ndryshme marketingu, promocioni te nevojshem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Tregtimin e artikujve te ndryshem nepermjet website-it online me adrese 
www.sportvision.al. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473508-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frang Bardhi", nr. pasurie 6/380-N5, zona kadastrale nr. 8260;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A725B3A3-BA2E-4B8E-A92C-4DB23A2FC3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817AC646-A1E6-4790-BCD7-18FCA5736A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817AC646-A1E6-4790-BCD7-18FCA5736A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD7FC8B-7DAB-45A7-BB06-6DDD35E9EB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F675F44-99E6-4174-976F-87CB3F17F680
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485410-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.03.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Neven Subic, për 
një afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neven Subic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("01/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487244-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise per vitin 2019.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve 27.02.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492680-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512059-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.05.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A81346-5595-4C55-B5C3-29E209AC5CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A81346-5595-4C55-B5C3-29E209AC5CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF91AF7-4E27-4DAE-A88D-A8B5FBCE86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC88E8-6FF4-4C9B-A34B-47EDAF9F8388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC88E8-6FF4-4C9B-A34B-47EDAF9F8388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9BF1D-90EC-4D42-835D-77C1734D2A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB51791-D0D6-4C67-A37A-801AD26DB1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67564839-9ACF-4678-B190-BDEB68F18E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D4EF6-63BE-4381-96A7-97BA5EC1F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A517AF-5D4C-4C40-BBC0-CBA373A9DB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708925B2-2E7C-4FE1-956A-B352B172A109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E405C88-7959-4DFB-BE55-3050229A210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791EBCAF-DF77-41C9-9287-223AAF242808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6812E93E-7A7E-44D3-9FDE-9E5BE522285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F1AC6-CA97-4E5D-BD7A-5807C5821480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6A531-8EE9-483B-8042-A476C14F3E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6A531-8EE9-483B-8042-A476C14F3E29
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544921-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje shtimin e pikes 15.3 te statutit date 09.06.2017 si me poshte: Kufizimet e 
parashikuara ne piken 15.2 te statutit nuk zbatohen per pagesat qe jane bere nga ana e 
shoqerise per (i)Sport Vision (ii)autoriteteve doganore per pagimin e detyrimeve per 
furnizimet dhe inventarin, dhe (iii)autoriteteve tatimore per TVSH, Per shmangien e 
dyshimit , keto pagesa mund te kryhen pa asnje kufizim nga ana e Administratorit te Pare 
apo Administratorit te Dyte , bashkarisht ose vec e vec .Te largohet administrator i dyte Z. 
Predrag Boskovic duke hequr dhe te gjitha kompetencat e tij.Administratorit te dyte 
Z.Neven Subic i shtohen kompetencat dhe pergjegjesite.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Predrag Boskovic")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neven Subic")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Përfaqësimi i shoqërisë 
kundrejt palëve të treta për çdo transaksion me një vlerë që e kalon 50.000 EURO.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574932-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 12.08.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Farke, Lunder, Njesia GLA - B041, kati 1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Farke, Lunder, Njesia GLA - B042, kati 1;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225611D-19E7-4295-87E5-38092AB860D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225611D-19E7-4295-87E5-38092AB860D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0147ED39-4A10-40C0-9680-DA62DACF4ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D58C0BC-EAAF-4982-B989-1210F113E443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A62C71-411E-48CC-A2D6-C0305764C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A62C71-411E-48CC-A2D6-C0305764C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505594E-30F6-43B8-B1DA-D49CF57493AB
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610063-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 2. 10.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i disa te dhenave statutore

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663089-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Qendra Tregtare Mega Outlet ( ish Casa Italia), Kati 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Murat Toptani, qendra e Biznesit Eurocol, nr.pasurie 1/169-N22, 
Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672526-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë.  2- Depozitimi i 
kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 12.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Qëndra Flagship;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D45B82-7480-4550-B89C-1B1D2AA12E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D45B82-7480-4550-B89C-1B1D2AA12E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E14EF-9198-47F0-99C5-75192E16A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04079F5F-9A07-4045-9688-54A730B67D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04079F5F-9A07-4045-9688-54A730B67D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EA67F-41D8-431E-AD88-9E023681E114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979125EC-88E6-4143-AD7A-BD85DEDFDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7361630-C74B-4232-937A-00A1D24F29C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B076BD-44F0-457A-93EC-A7133116BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B076BD-44F0-457A-93EC-A7133116BF5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neven Subic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2021")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677460-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
05 Shenimet Shpjeguese, IN SPORT shpk 2020.pdf
02 Pasqyra e performances 2020.xlsx
04 Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta 2020.xlsx
Bashkangjit...
01 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
03 Pasqyra e Cash Flow 2020.xlsx
07 Vendim Ortaku 2020.pdf
06 Raporti i ecurise se veprimtarise per vitin 2020.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679193-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Parkut 
Logjistik Tirana.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737163-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 6.7.2021 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9E7D51-6F8D-4796-AE6A-0873AA3BC323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9E7D51-6F8D-4796-AE6A-0873AA3BC323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC53DA59-EFBE-46C9-867E-4A8A6A8B4DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF51F04-E004-419C-B731-4C564D3EDC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64919EF0-DBD7-4411-B9D6-275101F40DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD238E-EA56-4E18-BF5F-515075985D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A614CE-7612-47B1-8E44-416C34EF135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7025A0-48AC-41E3-AB8C-9045B9BA7FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027C1AFD-B062-4D9A-968B-AB790125E84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D890AB-C924-44CF-9765-A61B8BB5D7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555A2CB4-A19A-43E3-8571-3321A22EEF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FCD62-EDDB-4D6A-86B2-CA26C1E08F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE5F150-9493-4463-93A8-2A9E5F3A465E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00827B5-0A64-4ADE-8045-BFC95C90731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00827B5-0A64-4ADE-8045-BFC95C90731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE552DA-59C6-48CC-BD87-E6ECCA239107
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6 ,Mall of Tirana , Kapanoni nr 33, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756772-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kerkeses dt.26.07.2021 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6 , "Mall of Tirana" , Kapanoni nr 33, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Qendra Tregtare Mega Outlet (ish Casa Italia), Magazine, Kati -1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763089-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 14.07.2021 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Parkut Logjistik 
Tirana.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769248-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 09.08.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DB51C-DBF5-4C40-B58F-4C2DC4687F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0CCA8-D1D7-469A-B8CF-7C17183273F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0CCA8-D1D7-469A-B8CF-7C17183273F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E438B0-4A1B-4332-BFEC-19AE702AACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E438B0-4A1B-4332-BFEC-19AE702AACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B65B89D-AF6C-4B11-9F74-19AF9D0D6B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B98A2-2539-4222-A341-0E917D486A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B98A2-2539-4222-A341-0E917D486A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D62DAC-4AE3-4A24-881D-855BF3E326E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja numer 9, rruga Midhi Mostani,  me nr 4/1134+1-N1; ZK8561;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787622-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per saktesim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja numer 9, rruga Midhi Kostani, me nr 4/1134+1-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
numer 9, rruga Midhi Mostani,  me nr 4/1134+1-N1; ZK8561;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794720-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2021, per mbylljen e nje 
drese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6 ,Mall of Tirana , Kapanoni nr 33, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797274-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Qendra Tregtare Mega Outlet ( ish Casa Italia), Kati 6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E4A2D-84B5-4BF8-BF96-277ABAA5894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E4A2D-84B5-4BF8-BF96-277ABAA5894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56FB1B-B8C3-446E-8E50-764A17267931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B6714-764F-4AA5-8455-F39082BB2732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1B6714-764F-4AA5-8455-F39082BB2732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D0FE9-6E27-4CC7-BD5B-FB8FA0D8EA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F769D-A55A-49D2-8DFA-842FE8A01B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538021A-46FC-4C26-8819-8B3DAE2A39FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538021A-46FC-4C26-8819-8B3DAE2A39FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864810-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.02.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Superstrada Tr - Dr, Km. 6, kthesa e Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869209-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.02.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati  Katund i Ri, Superstrada   Tirane-Durres,   Km 6, tek  kthesa per Rinas, 
perball Qendres  Tregtare "Megatek";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Megatek sh.a. Superstrada Tiranë - Durrës, Km 6 te kthesa e Rinasit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871689-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.03.2022 për largimin e z Neven 
Subic nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Neven Subic")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F67589C-66EF-4A81-B962-6B4984F0F048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D849A5-F97C-4F72-8738-C48820389F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D849A5-F97C-4F72-8738-C48820389F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A19CC-1F9F-436F-A119-5B861BD80484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EBA82-E7D1-4BA2-940A-F0FB107EDC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EBA82-E7D1-4BA2-940A-F0FB107EDC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06A4AE-0C88-4602-9A88-200E995044B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517AA89A-B95E-45FB-A31F-967123F5C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517AA89A-B95E-45FB-A31F-967123F5C713
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879129-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
04 Shenimet Shpjeguese, IN SPORT shpk 2020.pdf.pdf
02 Pasqyra e performances 2021n.xlsx
Raporti i Ecurise se Biznesit 2021.pdf
Vendimi i Ortakut 2021.pdf
03Pasqyra e Cash Flow 2021n.xlsx
01 Pasqyra e pozicionit financiar 2021n.xlsx
04  Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta 2021 n.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046163-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2022 per emerimin e 
shoqerise audituese BDO ALBANIA per auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096787-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Biznesit 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta In Sport.xlsx
2-In Sport shpk_ Audited_FS 2022.pdf
02 Pasqyra e performances 2022.xlsx
Raporti i Ecurise se Biznesit 2022.pdf
03 Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (Cash Flow) 2022.xlsx
Vendimi i Ortakut 2022.pdf
01. Pasqyrat  financiare 2022.xlsx (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese, In Sport Shpk 2022.pdf.pdf

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107748-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimti për ndryshim adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6303E164-1FD9-4D52-A8F0-43B92A6D96E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A319DD0-7EFC-4540-857A-677D72061740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A319DD0-7EFC-4540-857A-677D72061740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B547FFA-47A9-481F-A5A8-EB73E09454E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA8179-2B03-460C-A4AA-B1433BE300A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57EED08-2974-4129-8D9C-ED431879EC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400A70DF-8C8D-4BE1-A3AF-BB3ADE948488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E1C496-EF98-4BCC-A521-BC86A91FA1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21C13B-DED2-4AE4-A29D-F6277E3C21DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C07A2-332D-4691-8DCC-E6A8631A4D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E526A-4EE3-4FBD-A159-F67A343AA884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BACB99-F49E-42B9-9400-54A67F66B930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E1D8C-1F85-4D5B-8E1D-8FD45B7BE047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885992C2-D4A5-43D7-B647-40DC35B681D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D1B12B-D822-40C3-A96A-F237CA76E0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00629E6A-60CD-4F62-8DFF-B4FD0ACC38B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD8185-E605-4CD3-AE65-75F0373A791E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FC067-C093-4671-A885-27B6A3A17A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D323EC-6379-4867-B174-E4855328DD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69AA992-8320-413A-9EBA-AD9FBA6E723E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E6A02-D895-40E1-9B25-5314E50664BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 2 , rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shoping Center, Kati 0;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator i Pare. Administratoret jane te 
autorizuar te kryejne te gjitha veprimet ne emer dhe per llogari te shoqerise ne perputhje 
me statutin, veç e veç ose se bashku. Kompetencat ekzekutive te Administratorit te Pare 
do te jene te kufizuara nga nenshkrimi i Administratorit te Dyte ose nga miratimi i 
ortakut te Dyte per te gjitha veprimet ose pagesat vlera e te cilave tejkalon shumen prej 
EUR 50,000 dhe/ose angazhimet kontraktuale mbi bazen e te cilave Shoqeria pret te 
marre ose pritet te kryeje pagesa , perfitime ose sherbime ne nje vler me te madhe  se 
EUR 50,000 pergjate kohesgjatjes se angazhimit. ")            u be              ("Administrator 
i Pare. Administratoret jane te autorizuar te kryejne te gjitha veprimet ne emer dhe per 
llogari te shoqerise ne perputhje me statutin, veç e veç ose se bashku. Kompetencat 
ekzekutive te Administratorit te Pare do te jene te kufizuara nga nenshkrimi i 
Administratorit te Dyte ose nga miratimi i ortakut te Dyte per te gjitha veprimet ose 
pagesat vlera e te cilave tejkalon shumen prej EUR 50,000 dhe/ose angazhimet 
kontraktuale mbi bazen e te cilave Shoqeria pret te marre ose pritet te kryeje pagesa , 
perfitime ose sherbime ne nje vler me te madhe  se EUR 50,000 pergjate kohesgjatjes se 
angazhimit. a)Kufizimet e parashikuara ne piken 15.2 te statutit nuk zbatohen per 
pagesat qe jane bere nga ana e shoqerise per (i)Sport Vision (ii)autoriteteve doganore 
per pagimin e detyrimeve per furnizimet dhe inventarin, dhe (iii)autoriteteve tatimore 
per TVSH, (iiii) sigurimet shoqerore dhe pagat e punonjesve, (iiiii)pagesat e  Exchange. 
Per shmangien e dyshimit , keto pagesa mund te kryhen pa asnje kufizim nga ana e 
Administratorit te Pare apo Administratorit te Dyte , bashkarisht ose vec e vec .")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123852-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2023 për riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2018")            u be              ("09/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2023")            u be              ("09/06/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DE942-6369-4538-8916-B1B3C006F8B5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132403-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Ring Cinter, rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, zona kadastrale 
nr.8210,  katin 2 (njesia 2.5), njesia bashkiake nr 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qendra 
Tregtare Ring Cinter, rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, zona kadastrale nr.8210,  
katin 2 (njesia 2.13), njesia bashkiake nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7715D0-F535-47FE-B1BC-CCC3E8AE35F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C60FFEC-FC92-4D61-9A48-3200F25052BD

